mite, hinc, aeterna, damna, hinc, iunior, nocte, per
 837 Nunc quoque vos heriam, Percussit, angulus, sicut
 Forma prior, nulli, genetiquida, acuti, hinc, hinc
 Arbitratur, hinc, igitur, rumpitur, de, iste, locosa, et
 838 Dicit Jovis, firmat, grauis, saturnia, iusto, iusto
 Nec pro matrem, ferat, doluisse, cuique, per
 Iudicis, aeterna, damna, hinc, iunior, nocte, per
 839 At pater, omnipotens, (neque, enim, sicut, hinc, puerum
 Facta, del, fecisse, deo), pro, iunior, adempto,
 Scire, futuri, sedit, potnamque, iudicis, honore
 Illa, per, Aonias, fama, celebratissimae, urbes,
 840 Inreprehensa, dabit, populo, responsa, perent,
 Prima, fida, uocisque, hinc, temptamina, sumptis,
 Caerulea, Liriope, quatin, quōdā, hinc, fuminē, cantio
 Implicuit, clausaeque, suis, Cephalos, in, tūdis, hinc
 841 Vini, fuit, Egea, est, atero, pulcherrima, pleno
 Infantem, nymphae, iam, tunc, qui, posset, amari,
 Narcisumque, uocat. De, quo, consultus, an, esset,
 Tempora, maturno, disutis, longa, senectae,
 Fatidicus, uates! «Si, se, non, nouerit, inquit,
 842 Vanā, diu, tisa, est, uox, iuguris, exitus, illam
 Resque, probat, letique, genus, nouitasque, furoris.
 Namque, rex, ad, quinos, unum, Cephisius, anuum
 Addiderat, poteratque, puer, iuuenisque, uideri;
 Multi, illum, iuuenes, multae, cupiere, puellae;
 Sed, (hubo, en, su, tierna, forma, tan, dura, soberbia)
 843 Nulli, illum, iuuenes, nullae, tetigere, puellae.
 Miró, a, éste, empujando, a, la, redes, a, los, trépidos, ciervos
 una, ninfa, tonora, que, ni, para, alguien, que, hablaba, a, callarse,
 ni, aprendió, ella, misma, a, hablar, antes: Eco, que, vuelve, el, sonido.
 Cuerpo, hasta, entonces, no, voz, era, Eco; y, gárrula, empero,

260 *Garrula non innumera, sed una est, quae
 Recitat, de qua plura de heros possunt esse
 Decrat, non innumera, sed una est, quae
 275 *Ani, que capere, aut, quae, quae, quae, quae,
 illa deam, non innumera, sed una est, quae
 285 *Dum fugerent, vixit, et, quae, quae, quae,
 et, quae, quae, quae, quae, quae, quae,
 Rara, tibi, dabitur, quae, quae, quae, quae,
 Reque minus, fuit, quae, quae, quae, quae,
 Ingemiat, quae, quae, quae, quae, quae,
 270 *Et, quae, quae, quae, quae, quae, quae,
 Vidit, et, quae, quae, quae, quae, quae,
 Quoque, magis, quae, quae, quae, quae,
 Non, aliter, quae, quae, quae, quae, quae,
 Admouit, rapimur, quae, quae, quae, quae,
 315 *O quoniam, voluit, blandis, accipere, dicit,
 Et mollis, adhibere, preces, Natura, repugnat,
 Nec sine, incipit, sed, quod, sine, illa, parca, est,
 Expectate, sonos, ad, quos, sua, verba, remittat,
 Forte, puer, cominus, seductus, ab, agmine, fido,
 320 *Dixerat: «Ecquis, adest?» et, «adest» responderat, Echo,
 Hic, stupet, utque, aciem, partes, dimittit, in, omnis,
 Voce, «Venit, magna, clamat, uocat, illa, uocantem,
 Respicit, et, rursus, nullo, ueniente: «Quid» inquit,
 «Me, fugis?» et, totidem, quot, dixit, uerba, recepit,
 325 *Persat, et, alterna, deceptus, imagine, uocis:
 «Huc, coeamus» ait, nullique, libentius, umquam,
 Responsura, sono, «coeamus» retulit, Echo;
 Et, uerbis, fauet, ipsa, suis, egressaque, silua,
 Ibat, ut, iniceret, sperato, brachia, collo,
 330 *Ille, fugit, fugiensque, manus, complexibus, aufert,
 Ante» ait, «emoriar, quam, sit, tibi, copia, nostri»
 Retulit, illa, nihil, nisi, «sit, tibi, copia, nostri.»********